
 

JA OCEAN VIEW HOTEL ****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Tento elegantní plážový hotel se nachází v těsné blízkosti oblíbené veřejné písečné pláže Jumeirah Beach,
což umožňuje hostům snadný přístup k moři, zatímco mají zároveň na dosah rušné centrum Dubaje. Hotel
je vzdálen jen krátkou procházkou od tramvajové zastávky a přibližně 10 minut chůze od nákupního centra
Dubai Marina Mall. Mezi další atrakce v okolí patří vodní park Wild Wadi, vzdálený asi 5 km, a mezinárodní
letiště v Dubaji, které se nachází 32 km od hotelu, což zajišťuje snadný přístup pro cestující z celého světa.

Hotel nabízí celkem 342 klimatizovaných pokojů a apartmánů s balkony, ze kterých si hosté mohou
vychutnat nádherné výhledy na Perský záliv. Každý pokoj je vybaven vlastní koupelnou s WC, minibarem,
trezorem, rychlovarnou konvicí, SAT/TV, Wi-Fi připojením, telefonem a fénem, což hostům poskytuje
komfortní a moderní ubytování. Pokoje jsou navrženy tak, aby vyhovovaly jak individuálním cestovatelům,
tak rodinám, které zde najdou veškeré potřebné zázemí pro příjemný pobyt.

Hosté mohou využívat hotelový bazén s výhledem na moře, který je vybaven regulací teploty, což zajišťuje
ideální podmínky pro koupání v každém ročním období. Přímý přístup po schodech na veřejnou pláž
dodává hotelu unikátní kouzlo. Pro malé návštěvníky je zde dětský bazén, tři dětské koutky přizpůsobené
různým věkovým kategoriím a venkovní hřiště, která poskytují široké možnosti pro dětskou zábavu.

Hotelové zázemí zahrnuje také moderní SPA centrum, fitness centrum, kadeřnický salón s manikúrou a
obchody se specialitami. Hosté zde mohou využívat služby business centra a konferenční sály pro pracovní
setkání a akce. Pro hosty je rovněž připraven shuttle bus, který je zaveze do vybraných nákupních center
nebo na pláž k sesterskému hotelu JA Jebel Ali Beach. Na pláži jsou pro hotelové hosty k dispozici lehátka a
slunečníky, které přispívají k jejich pohodlí.

Mezi gastronomické možnosti hotelu patří několik restaurací a barů, které uspokojí různé chutě a
preference hostů. Le Rivage nabízí celodenní stravování s možností posezení venku, britský pub Girders
láká na jídla a nápoje doprovázené živou zábavou, Caffé Via je otevřeno nonstop s nabídkou italských
delikates, kavárna The Deck u bazénu servíruje osvěžující koktejly a lehká jídla a P25 – The Top Bar s
příjemným výhledem a hudbou je skvělým místem pro večerní drink a odpočinek.

Tento hotel představuje ideální kombinaci luxusu, relaxace a prvotřídních služeb v jedinečném prostředí
Dubaje, kde se hosté mohou těšit na širokou nabídku aktivit, služeb a pohodlného ubytování s krásným



výhledem na moře.

Aktuální počasí  28 °C  31 °C
   Informace o hotelu  
   Kavárna 

  
   Denní bar 

  
   Kongresový sál 

  
   Školící místnost 

  
   Dětský koutek 

  
   Hotelová doprava 

  
   Plavecký bazén 

  
   Fitness 

  
   Kadeřnictví 

  
   Pláž 

  
   Restaurace 

  
   Hlídaní dětí 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   Satelitní TV 

  
   Radiopřijímač 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Rodinné pokoje 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ V DUBAJI 31,3 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

